令和 2 年４月１日

各位

 介護老人保健施設 輝
                            施設長  森本  保

通所利用者定員の増加について（ご案内）

平素は当輝の運営に御協力いただきましてありがとうございます。

 さて、輝 通所リハビリテーションにおきましては、ご利用者様が徐々に増え定員の

28 名に届く日もあり、皆様のご理解によるものとありがたく思っております。
 つきましては 4 月 1 日付で定員を 33 名に増員し、一人でも多くの方々に輝の通所リ

ハビリテーションをご利用いただいて、元気に一日一日をお過ごしいただければと思い

ご案内させていただきますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。